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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92215041D

2. Data e Regjistrimit 15/10/2019
3. Emri i Subjektit SION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Jordan Misja", Nr pasurie 
8/176-N3, Volumi 34, faqe 155 dhe pasuria me Nr 8/176-N1, 
volumi 34, fq 153 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar- Kafe, Snack (panine te ndryshme) si dhe pergatitje e 

ushqimeve te ndryshme, te kryeje cdo operacion tregtar, te 
ndermarre cdo veprim ne lidhje me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, industrial, fianciar, 
qiraje financiare, qiraje hipoteke, qe mund te konsiderohet e 
dobishme apo e nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise, duke perfshire çeshtje mbi garancite personale 
dhe pasuri te paluajtshme per detyrimet e te treteve. Te bleje 
drejtperdrejte apo terthoraz, pjesmarrje ne shoqerite e tjera 
qe kane nje qellim te ngjashem apo te lidhur me ato te 
shoqerise, ne Shqiperi apo jashte shtetit, si dhe çdo aktivitet 
tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i nevojshem 
per te arritur qellimet e Shoqerise. Te bleje drejtperdrejte apo 
terthoraz, pjesmarrje ne shoqerite e tjera qe kane nje qellim 
te ngjashem apo te lidhur me ato te shoqerise, ne Shqiperi 
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apo jashte shtetit, si dhe. Çdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem ose i nevojshem per te arritur 
qellimet e Shoqerise. 
Zamira Dana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2019                Deri: 26/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolÇili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IndaÇili

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SION
E-Mail: danainda2010@hotmail.com  
Telefon: 0682045447  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-357220-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB54474-5D96-4D82-89C3-7883EB11806F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC964A33-01B3-4DAB-9770-930DDABA602B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A52083-8143-4ED5-8B7B-EECB52BCA394
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


